
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIENOS DIENOS VIENAM MOKINIUI NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRIAMO

LĖŠŲ, SKIRTŲ ĮSIGYTI MAISTO PRODUKTUS, DYDŽIO NUSTATYMO

2018 m. sausio      d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7

straipsniu ir 14 straipsnio 3 dalies 2 punktu, Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1770

„Dėl Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8.1, 8.2 ir 9 punktais,

atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos ir UAB ,,Grūstė“ 2017 m. gruodžio

21 d. sudarytos Paslaugų pirkimo sutarties Nr. 1-SU-917    2.2.1.1 ir 2.2.2.1  punktus:

1. N u s t a t a u vienos dienos nemokamam maitinimui skiriamą lėšų, skirtų įsigyti maisto

produktus, dydį:

1.1. vieno pagal priešmokyklinio ugdymo programą ugdomo vaiko ir 1-4 klasių mokinio,

pietums – 1,06 EUR (vienas euras, 6  ct) su PVM;

1.2. vieno 5–12 klasių mokinio pietums – 1,06 EUR (vienas euras, 6 ct) su PVM;

1.3. vieno mokinio, dalyvaujančiam mokyklos organizuojamoje dieninėje vasaros poilsio

stovykloje – 2,90 EUR (du eurai, 90 ct) su PVM.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2014 m. spalio 20 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-692 „Dėl  vienos dienos vienam mokiniui

nemokamam maitinimui skiriamo lėšų, skirtų įsigyti maisto produktus, dydžio nustatymo“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys).

Administracijos direktorius                 Audronius Gališanka

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vienos dienos vienam mokiniui nemokamam 
maitinimui skiriamo lėšų, skirtų įsigyti maisto produktus, 
dydžio nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-03 08:29 Nr. 1-AĮ-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Pesliakienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-03 08:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-03 08:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-27 15:55 - 2019-11-27 15:55

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronius  Gališanka Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-03 08:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-03 08:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-02 09:58 - 2020-02-02 09:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-01-03 09:05 nuorašą suformavo Jakimavičienė Rita

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




